
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

Strona 1 z 3 

MCPS-ZP/PR/351-06/2023 TP/U/S     Warszawa, 23 marca 2023 roku 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2, czyniąc jednocześnie zadość art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na Usługa druku i dostawy broszur, notesów 

i plakatów związanych z tematyką dotyczącą przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii oraz innym 

uzależnieniom.  

 
1. W związku z dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu niniejszego 

postępowania Zamawiający informuje, że za najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy: 
 
Część 1 - Druk i dostarczenie do Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej broszur i notesów 
związanych z tematyką dotyczącą przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii oraz innym 
uzależnieniom. 

ViW Studio Wiktor Krawczyński 
ul.Szkolna 3 
05-530 Dobiesz 
NIP 1230094152 
Cena: 65 087,91 zł  
 
Część 2 - Druk i dostarczenie do bezpośrednich odbiorców plakatów profilaktycznych. 
 
Archidiecezja Lubelska Wydawnictwo 
Archidiecezji Lubelskiej Gaudium 
ul. Ogrodowa 12 
20-075 Lublin 
NIP 7122435168 
Cena 989,09 zł 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał oferty przedstawiające najkorzystniejszy bilans ceny. 

Wybrana oferta Wykonawcy uznana za najkorzystniejszą odpowiadają wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz uzyskała największą ilość punktów w kryterium oceny 

ofert, zatem w świetle art. 239 ust. 2 ustawy Pzp uznać należy ją za ofertę najkorzystniejszą. 

 



 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 

www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

Strona 2 z 3 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, ocena i przyznana punktacja: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty Cena 60 % Termin 40 % 

Całkowita liczba punktów 
Kryt. 1 i kryt. 2 

Część 1 Część 2 Część 1 Część 2 Część 1 Część 2 Część 1 Część 2 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO   HANDLOWO  
USŁUGOWE JANUSZ CIOSEK 
WIELKA REKLAMA  
ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 
13 
Wieluń 98-300 
NIP: 8320002720 

 Oferta podlega odrzuceniu na  podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp Wykonawca nie przedstawił w 
wymaganym  terminie wyjaśnień dotyczących RNC   

2 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 
82-300 Elbląg 
NIP 578 117 93 89 

80 442,00 zł  2 767,50 zł  48,55 21,44 40,00 40,00 88,55 61,44 

3 

R2 PRINT Adam Rytter 
ul. Bielska 61/1 
09-400 Płock 
NIP 7743221966 

94 464,00 zł  1 057,80 zł  41,34 56,10 40,00 40,00 81,34 96,10 

4 

Agencja Reklamowa Cieślik-
Studio L Sp.j. 
ul. Kisielewskiego 28 
31-708 Kraków  
NIP 679-10-26-110 

170 355,00 zł  2 214,00 zł  22,92 26,80 0,00 0,00 22,92 26,80 

5 

PROGRAF Drukarnia Cyfrowa  – 
Sławomir Jagiełło 
al. Stanów Zjednoczonych 20a, 
03-964 Warszawa 
NIP 1130070235  

91 007,70 zł  1 476,00 zł  42,91 40,21 40,00 40,00 82,91 80,21 

6 

DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C , 
 ul. NIEGOLEWSKICH 12, 
 42-700 LUBLINIEC,  
NIP 5751609767 

109 347,00 zł 1 722,00 zł 35,71 34,46 40,00 40,00 75,71 74,46 

7 

Archidiecezja Lubelska 
Wydawnictwo 
Archidiecezji Lubelskiej 
Gaudium 
ul. Ogrodowa 12 
20-075 Lublin 
NIP 7122435168 

 nd.  989,09 zł  nd 60,00 nd 40,00 nd 100,00 

8 

ViW Studio Wiktor Krawczyński 
ul.Szkolna 3 
05-530 Dobiesz 
NIP 1230094152 

65 087,91 zł  1 020,90 zł  60,00 58,13 40,00 40,00 100,00 98,13 

9 

Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara  
Fedorowicz  
Ryszard Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP 813-13-59-042 

107 769,60 zł   nd.  36,24 nd 40,00 nd 76,24 nd 

10 

J&L LESZEK ŻOCHOWSKI 
ul. Polna 6A, 
44-120 Pyskowice 
NIP: 6261979032 

139 346,70 zł  1 119,30 zł  28,03 53,02 40,00 40,00 68,03 93,02 



 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 

www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

Strona 3 z 3 

11 

Konsorcjum Miami Design sp. 
z o.o oraz MP Perfect Paweł 
Mitura  
1. Miami Design sp. z o.o  (lider 
konsorcjum) 
ul. Kwiatowa 12/14/16 lok 40  
02-579 Warszawa  
2. MP Perfect Paweł Mitura ( 
partner konsorcjum) 
ul. Drogomilska 23  
01-361 Warszawa  

122 877,00 zł  4 889,25 zł  31,78 12,14 40,00 40,00 71,78 52,14 

12 

Drukarnia Częstochowskie 
Zakłady  
Graficzne Sp. z o.o. 
Al. NMP 52,  
42-200 Częstochowa 
NIP 573 25 55 160 

179 653,80 zł   nd.  21,74 nd 40,00 nd 61,74 nd 

13 

KOWALCZE MAŁGORZATA 
Zakład Poligraficzny Sindruk 
ul. Firmowa 12, 45-594 Opole 
NIP: 7541369128 

85 608,00 zł  1 906,50 zł  45,62 31,13 40,00 40,00 85,62 71,13 

14 

Instytut Analiz Gospodarczych 
Sp zo.o. 
ul. Leszno 21/205,  
01-199 Warszawa 
NIP 5252650705 

92 729,70 zł   nd.  42,11 nd 40,00 0,00 82,11 nd 

15 

Agencja B&W 
ul. Podjazdowa 2 31 
41-200 Sosnowiec,  
NIP 6441853060  

145 140,00 zł  3 075,00 zł  26,91 19,30 40,00 40,00 66,91 59,30 

16 

Omega sp. z o.o. 
Ul. Chorzowska 108/8,  
40-101 Katowice 
NIP 626-303-14-32 

 nd.  1 476,00 zł  nd 40,21 nd 40,00 nd 0,00 

2. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucił oferty. Cz. 1 i Cz. 2 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO ¬ HANDLOWO ¬ USŁUGOWE JANUSZ CIOSEK WIELKA 

REKLAMA ul. Księdza Jerzego Popiełuszki nr 13,  Wieluń 98-300 NIP: 8320002720. Oferta 

podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy PZP. Wykonawca nie 

przedstawił w wymaganym terminie wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny. 

3. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczył żadnego 

Wykonawcy.  

4. Zgodnie z art. 308 ust. 2 i 3 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może 

zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Przewodniczący komisji 

/-/ 

Tomasz Osadnik 


